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BÜLTEN 

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği 
Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi, “Hibe 
Programlarının KKTC Ekonomisine Etki   
Analizi” başlıklı bilgilendirme toplantısı     
düzenledi.  
(5 Nisan 2018)  

 

“ Hibe Programlarının KKTC Ekonomisine Etki Analizi” 
bilgilendirme toplantısı Lefkoşa’da gerçekleştirildi. Top-

lantının açılış konuşmalarını Büyükelçi Derya Kanbay, 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay ile Tarım 
ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali yaptı.   

 

“KKTC’ye verilen kaynak miktarı korunurken öncelik 
reel sektöre kaydırıldı.” 

 

Büyükelçi Kanbay konuşmasında, Türkiye ile KKTC arasın-
da 2010 yılında imzalanan ekonomik işbirliği anlaşmasın-
dan sonra Türkiye’nin KKTC’ye katkılarının bütçe açıklarını 
kapatmaktan, reel sektörün desteklenmesine kaydığını 
vurguladı. “Hepimizin bildiği gibi iki ülke arasında imzalanan 
3 yıllık ekonomik protokoller çerçevesinde her yıl Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kaynaklarından KKTC’ye önemli bir kaynak 
aktarılmaktadır. Aktarılan bu kaynak beş ana başlık altında-
dır: 1- Bütçe açığına katkı 2- Reform destekleme ödeneği 3
-Savunma giderleri 4- Alt yapı yatırımları ve 5-Reel sektör 
desteğidir. 

 
2010 yılı sonrası politikamız KKTC’ye ayrılan kaynağın 
düzeyi korunurken önceliğin bütçe açıklarının kapatılmasın-
dan alt yapı ve reel sektörün desteklenmesine kaydırılması-
dır. Bu çerçevede, 2010 yılında Türkiye Cumhuriyeti ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında Türkiye Cumhuri-
yeti’nden sağlanan kaynak ile KKTC’de projelerin kısmi 
hibe ile desteklenmesine ilişkin işbirliği protokolü imzalandı. 
Bu kapsamda, Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı, 
Türkiye Cumhuriyeti Çukurova Kalkınma Ajansı’nı teknik 
yardım ve gözetim görevlerinde bulunmak üzere görevlen-
dirmiştir. (devamı s.2)  

 KKTC Sanayi, Turizm ve Tarım Sektörü Hibe Programlarının 
Ekonomik Etki Analizi Bilgilendirme Toplantısı (s.1-2) 

 Hibe Programlarının KKTC Ekonomisine Etkileri 
Bilgilendirme Toplantısı Basın Özeti (s.3-4) 

 KKTC Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı’nın Ankara 
ziyareti (s.4) 

 Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı heyetinin KKTC 
ziyareti (s.5) 

 Diaspora Gençlik Akademisi (s.5) 

 CISACUP 2018 Uluslararası Futbol Turnuvası (s.5) 

 Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı heyetinin KKTC 
ziyareti (s.6) 

 KKTC Umut Derneği’nin yürüyüş etkinliği (s.6) 

 Türkçe Yeterlik Sınavı başvuruları (s.7) 

 Yüksek Öğretim Tanıma ve Denklik İşlemleri (s.8) 

İçindekiler  

mailto:lefkosa.be@mfa.gov.tr
mailto:bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr


2 

 

 

 BÜLTEN 

                                                        Ajans KKTC’ye aktarılacak kaynağın kullanılması konusunda 
süreç danışmanlığı görevinde bulunmaktadır ve bu konuda 
KKTC’de ilgili Bakanlıkların bünyesinde oluşturulan ekiplere, 
tecrübe aktarmaktadır. 

 

2011 yılında projenin yürürlüğe girmesi ile birlikte her yıl 
Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi finansmanı, Çukurova 
Kalkınma Ajansı teknik desteği ve KOBİGEM koordinatörlü-
ğünde ilgili Bakanlıkların gözetiminde tarım, turizm ve sanayi 
sektörlerinde kısmi hibe destek programları yürütülmüştür ve 
yürütülmeye devam edilecektir.” 

 

“Model ekonominin dinamiklerini harekete geçirme 
amaçlıdır”  

 

Büyükelçi Kanbay programın, reel sektörün desteklenmesine 
yönelik olarak oluşturulan, ekonominin dinamiklerini hareke-
te geçirme amaçlı bir model olduğunu ve son yıllarda gelişti-
rildiğini de belirtti ve şunları söyledi: 

 

“Henüz büyüme aşamasında, gelişmesini tamamlamamış 
olan firmaların uygun finansmana erişimini sağlarken aynı 
zamanda kendi öz sermayelerini de harekete geçirmektedir. 
Araştırma sonucu da göstermektedir ki, bu programdan ya-
rarlanan firmaların % 80’i hibe programı olmasaydı yatırım 
yapmayacaklardı. 

 

Değerli üniversite hocalarımızın hazırladıkları etki analizi 
sonuçlarına göre 2011-2016 yılları arasında hayata geçen 
hibe projeleri ile firmaların üretim kapasiteleri, üretim çeşitleri 
gelişmiş ve ekonomi için çok önemli yeni istihdam sağlan-
mıştır. 

 

Ayrıca modern yeni yatırımlarla birlikte üretim artışına rağ-
men enerji tasarrufu olmuştur. Çevresel atıklar azalmıştır. 
Bunlar sürdürülebilir kalkınma için azımsanmayacak bir kat-
kıdır. 2017 yılında bu programdan yararlanma hakkını kaza-
nan bazı firma isimlerine baktığımız zaman da bu sonuçlar 
doğrulanmaktadır.  

2017 için “Büyük Makinelerle Büyük İşler”, “Kıbrıs’ın Çöpü 
Yok, İnsanların Huzuru Çok”, “Adada Yerli Üretim, Evde 
Sağlıklı Tüketim”, “Doğramayı Artırdık, Ülke Ekonomisine 
Katkı Sağladık”, “Yumurta Üretiminde Modernizasyon ve 
Kapasite Artışı”, “Bal Üretiminde Ekipman Modernizasyonu” 
ve bunun gibi proje başlıkları önümüzde duruyor. 

 

Yine 2017 Turizm programında 4’ü Lefkoşa suriçi, 3’ü Gazi-
mağusa kaleiçi olmak üzere toplam 7 proje kısmi hibe alma-
ya hak kazanmıştır.” 

 

“ Genç Girişimcilik Projesi hayata geçirilmiştir”  

 

Büyükelçi Derya Kanbay ekonomik faaliyetler bağlamında 
katma değer ve verimlilik artışı sağlayacak yatırımların eko-
nomiye kazandırılması ve bu yolla KKTC ekonomisinin güç-
lendirilmesi amacıyla kısmi hibe programlarının yanında faiz 
destekli kredi programlarının finansmanı sağlamakta olduk-
larını da açıkladı. Tüm bunların dışında genç girişimcilerin ve 
yeni iş fikirlerinin desteklenmesi amacıyla 2016 yılından iti-
baren “KKTC Girişimcilik Projesinin” hayata geçirildiğini belir-
ten Büyükelçi konuşmasını şöyle tamamladı: 

 

“Ayrıca genç ve kadın girişimcileri destekleyen istihdam dos-
tu programlar geliştirilmesi, kalkınmada öncelikli yörelerdeki 
küçük işletmelere, vatandaşlara, bireylere hitap edecek mik-
ro kredilerin geliştirilmesi amacıyla KKTC makamlarıyla eş-
güdüm içerisinde çalışmalarımız büyük bir heyecanla devam 
etmektedir.” 
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                                                        Hibe Programlarının KKTC Ekonomisine   

Etkileri, Bilgilendirme Toplantısı  
(5 Nisan 2018, Lefkoşa) 

B u çalışma, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği 

Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi katkılarıyla ve 

KOBİGEM koordinatörlüğünde üç bakanlık tarafından yürü-

tülen, 2011-2016 hibe programlarının yarattığı ekonomik 

etkilerin hem mikro hem de makro düzeyde analiz edilip 

sonuçların ortaya konmasını amaçlamaktadır. Bunun öte-

sinde çalışmada elde edilen sonuçların önümüzdeki dö-

nemlerdeki hibe programlarımıza da ayrıca yön vermesi 

hedeflenmektedir. 

2011-2016 döneminde hibe programlarınca desteklenerek 

gerçekleşen yatırımların toplamı 87,9 milyon TL’dir. Bu 

yatırımın 39,7 milyon TL’si sanayi, 25,3 milyon TL’si tarım 

ve 22,9 milyon TL’si turizm sektörlerinde ortaya çıkmıştır. 

Bu yatırımın yarısı yani 44 milyon TL’si Türkiye Cumhuriye-

ti tarafından finanse edilirken diğer yarısında yatırımcının 

öz sermayesi kullanılmıştır. Söz konusu dönemde hazırla-

nıp KOBİGEM’e başvurusu yapılan 674 proje içerisinden 

281 proje desteklenmeye hak kazanmıştır. Desteklenecek 

projeler, Çukurova Kalkınma Ajansı bağımsız değerlendiri-

cilerinin teknik yardım ve gözetimi ile belirlenmektedir. Pro-

jelerin kazanma oranı %42’dir. 281 projenin 254 tanesi 

başarıyla tamamlanmıştır. Projelerin tamamlanma oranı %

91’dir.  

Uygulanan programların KKTC Ekonomisi üzerindeki mikro 

etkileri on başlık altında incelenmiştir. İlgili başlıklar ve bu 

bağlamda elde edilen sonuçlar kısaca şu şekilde olmuştur: 

Kapasite ve Üretim Artışı: Hibeden yararlanan firmala-

rın %92,3’ü üretimlerinin arttığını bildirmiştir. Bu sonu-

ca göre hibe programlarının ortaya çıkardığı kapasite artışı-

nın tümünün üretim artışına dönüştüğünü söylemek müm-

kündür. 

Ekonomik Bağımlılık: Toplam hibe programı yaralanıcı-

larının %6,8’i yatırımlarının KKTC ithalatında bir azalma 

yarattığını ortaya koymaktadır. Bu sınırlı da olsa tüm 

ekonomi için bir sonuç olduğunda önemli bir ithal ikamesi 

etkisidir. 

İhracat: Hibe programları ile birlikte firmaların %6,5’i ilk 

kez ihracat yapmaya başlamıştır.  

Firma Performansı ve Büyümesi:  Proje uygulaması ile   

birlikte işletme aktif büyüklüğünde veya net satış rakamın-

da firmaların % 88,5’inde artış gerçekleşmiştir. Bu yeni 

teçhizat ve makine alımı ile ileri üretim yöntemlerinin trans-

fer edilmesiyle ortaya çıkan bir sonuçtur.   

İstihdam: Hibe programlarının istihdam etkisini genel 

olarak değerlendirecek olursak, hibe yatırımı ile yeni istih-

dam yaratan firmaların oranı her üç sektörde de olduk-

ça yüksek (%72,2 ile %83,5 arasında) olsa da bu durum 

sanayi ve turizm sektörlerinde daha güçlüdür.  

Özellikle, sanayi sektöründe yaratılan istihdamın 5’ten fazla 

kişi için olan oranları turizm ve tarım sektöründen 3 kattan 

daha fazladır. DPÖ işgücü rakamlarına da bakıldığı zaman 

bu başarı özellikle sanayi sektöründe çok açıktır. Hibe 

programlarının başladığı 2011 yılında imalat sanayinde 

toplam 6,964 kişi çalışırken 2016 itibarıyla bu rakam %39 

artarak 9,646 kişiye yükselmiştir.  

Rekabet Edebilirlik:  Bulgular hibe programı yatırımları-

nın özellikle üretilen ürün çeşidini %18 civarı genişletti-

ği ve bu genişlemenin çoğunun küresel gelişme potan-

siyeli olan ürünlerde yoğunlaştığını göstermektedir. 

Sınırlı da olsa hibe programları sanayi sektöründe yeni 

patent, faydalı model, marka, endüstriyel tasarım gelişimi-

ne destek olmuştur, ancak bu desteğin rekabet edilebilirli-

ğin iyileştirilmesi açısından artırılması gerektiği görülmekte-

dir. 

Sabit Sermaye Yatırımı ve Sürdürülebilir Büyüme:  Hi-

be programlarından yararlanan firmaların hibe prog-

ramları çerçevesinde yaklaşık %20’isinin en az bir am-

balajlama ve en az bir depo tesisi kurduğu ortaya çık-

maktadır. Sabit sermaye oluşumuna hibe programları-

nın bu açıdan da azımsanmayacak bir katkı sağladığı gö-

rülmektedir. 

Sürdürülebilir Kalkınma: Bulgular hibe programı yatı-

rımlarının kazanan firmaların %22’sinde enerji tasarrufu-

na yol açtığı ve bu yolla firmanın enerji maliyetlerinde 

azalma olduğunu göstermektedir. 

Teknolojik İlerleme: Hibe programları yatırımları yeni ma-

kine satın alımı ve üretim tekniklerinin adaptasyonu ile 

özellikle sanayi ve tarım sektörlerinde önemli teknolojik 

ilerleme etkisine sahiptir. Makine stokunun yenilenmesi ile 

de üretim artırıcı ve maliyet azaltıcı etkiler yaratılmaktadır 

Verimlilik: Ekonomi teorisi evrensel ölçekte ekonomik 

büyümenin en önemli kaynağının verimlilik artışları olduğu-

nu, sürdürülebilir ve güçlü ekonomik büyüme yakalayan 

ülkelerde en önemli büyüme motoru fonksiyonunun birçok 

faktörün bir araya gelmesiyle ortaya çıkan verimlilik artışı 

olduğunu tartışmasız bir şekilde ortaya koymuştur.       
(devamı s.4) 
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                                                        Hibe programları özellikle sanayi ve turizm sektörlerinde 

verimlilik artırıcı bilişim teknolojilerinin adaptasyonu ve 

insan kaynakları yönetiminde önemli etkiler yaratmıştır. Bu 

bağlamda firmaların %33’ünde verimliliği yükseltme 

amaçlı çeşitli teknolojik yatırımlar yapılmıştır. 

Çalışmanın bulgularını destekleyen makro düzeydeki sek-

törel büyümelere bakıldığı zaman özellikle sektörel katma 

değer artış oranlarında meydana gelen yıllık gelişim dikkat 

çekmektedir.  

2000-2010 yıllarında sanayi sektöründe yaratılan kat-

ma değer artışı yıllık ortalama %1,6 iken; hibe imkânla-

rının olduğu 2011-2015 yıllarında bu oranın yıllık %7,7 

olarak gerçekleştiği görülmektedir. Bu oranın aynı 

zaman aralığında turizm sektöründe %4,7’den, %

10,7’ye; tarım sektöründe ise %3,4’den, %6,4’ye yük-

seldiği görülmektedir. Makro açıdan gözlemlenebilen 

yükselişler üzerinde sektörlerle ilgili diğer destek politikala-

rı, alt sektörel bazda gelişmeler, iklim koşulları vs. de şüp-

hesiz ki etkilidir. Özellikle sanayi sektöründeki küçük işlet-

melerin yatırım finansmanına erişimindeki sınırlı imkânlar 

dikkate alındığında hibe programlarının sektörün gelişimi-

ne ivme kattığı görülmektedir. 

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu, KKTC Başbakan Yardımcısı ve 
Dışişleri Bakanı Kudret Özersay ile           
Ankara’da biraraya geldi. 
(20 Mart 2018, Ankara)   
 

2 0 Mart 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette yapılan 
başbaşa ve heyetlerarası görüşmelerde, Türkiye ile 

KKTC arasındaki yakın işbirliği ve Kıbrıs meselesine iliş-
kin gelişmeler değerlendirildi, önümüzdeki döneme dair 
görüş alışverişinde bulunuldu.  

Görüşmeler sonrasında yapılan ortak basın toplantısında 
Bakan Çavuşoğlu, Türkiye ile KKTC arasındaki bağların 
daha da güçlendirilmesi için çalıştığımızı, Türkiye’nin her 
zaman kalıcı ve sürdürülebilir adil bir çözümden yana 
bulunduğunu, bu noktada ise siyasi eşitliğin önemli oldu-
ğunu belirtti. Ayrıca; KKTC’nin ve Kıbrıs Türk halkının 
haklarının korunmasının da Türkiye için her zaman bir 
ölçüt teşkil ettiğini, bugüne kadar çözümsüzlüğü isteyen 
taraf ödüllendirilirken KKTC üzerindeki haksız izolasyon-
ların devam ettiğini, bundan sonraki süreçte artık bunlara 
müsaade edilmeyeceğini söyledi.   

 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, KKTC’nin ve Kıbrıs 
Türk halkının Ada etrafındaki rezervlerde hakkı olduğunu 

ve bu hakkın garanti altına alınması gerektiğini, Rum tara-
fının tek taraflı faaliyetlerine izin verilmeyeceğini güçlü 
şekilde bir kez daha vurguladı ve bu konudaki gerekli 
mesajların Birleşmiş Milletler’e, Avrupa Birliği’ne ve ilgili 
tüm ülke ve kuruluşlara iletildiğini, bundan sonraki süreçte 
KKTC makamlarıyla birlikte çalışmaya devam edeceğimizi 
kaydetti.   

 

Bakan Çavuşoğlu garantör ülke olarak Türkiye’nin 
KKTC’nin ve Kıbrıs Türk halkının haklarını korumakla 
mükellef olduğunu ifadeyle, Rum tarafının sıfır asker, sıfır 
garanti yaklaşımının ham bir hayalden bile öte olduğunu 
dile getirdi.  

 

KKTC Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Sayın 
Özersay da, bölgenin dikkate alınmak durumunda olan 
büyük ve güçlü devleti Türkiye’nin caydırıcılık da içeren 
bu kararlı duruşundan dolayı KKTC olarak şanslı hisset-
tiklerini, bugüne kadar her hal ve şartta Kıbrıs Türkü’nün 
ve KKTC’nin yanında duran yegâne ülke Türkiye’nin bil-
hassa son dönemde yaşadığı kritik süreçler bağlamında 
olmak üzere, KKTC’nin de her zaman Türkiye’nin yanında 
olduğunu vurguladı. 

 

Kıbrıs konusunda bundan sonraki süreçte yapılacak isti-
şare ve izlenecek stratejilerle ilgili olarak Türkiye ile tam 
bir uyum içinde bulunduklarını görmekten memnuniyet 
duyduğunu ifade eden Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri 
Bakanı Özersay, halen Türkiye ile bilistişare bir diplomatik 
çözüm penceresi bulunduğunu, öte yandan önümüzdeki 
dönemde, Türkiye’yle birlikte KKTC’nin haklarını yalnızca 
açıklamalarla, sözlerle değil fiiliyatta da koruma konusun-
da hiçbir tereddüt göstermeyeceklerini, bu kararlı duruşu 
ileriye taşıyacaklarını kaydetti.  
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                                                        Kıbrıs Uluslararası Öğrenci Derneği        
Uluslararası Futbol Turnuvası                    
CISACUP 2018 

K ıbrıs Uluslararası Öğrenci Derneği (Cyprus Internatio-
nal Student Association – CISA), KKTC’de öğrenim 

görmekte olan uluslararası öğrencilere yönelik olarak çe-
şitli faaliyetler yürütmektedir. Rehberlik hizmetlerinin yanı 
sıra, eğitim, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda aktiviteler 
yürüten dernek, Büyükelçiliğimizin katkılarıyla 2-11 Mart 
2018 tarihleri arasında “CISACUP 2018 – Uluslararası 
Futbol Turnuvası”nı düzenlemiştir.  

On dördü uluslararası öğrencilerden oluşan, toplamda on 
altı takım ile yüz altmış oyuncunun yer aldığı turnuva süre-
since, saha içerisinde ve dışarısında, Afrika’dan Ortado-
ğu’ya, Asya’dan Anadolu’ya farklı ülkelerden yüzlerce 
genç bir araya gelmiştir. Kültürel bir şölen havasında ge-
çen CISACUP 2018, 11 Mart 2018 Pazar günü, Nijerya 
takımı Black Eagles ile Libya takımı arasında oynanan 
final maçıyla sona ermiş, şampiyonluğu Nijerya takımı 
kazanmıştır.   

Adalet Bakanlığı    
heyeti, çalışma       
ziyareti için geldiği 
Kuzey Kıbrıs Türk           
Cumhuriyeti’ndeydi.  
(21-22-23 Mart 2018) 

 

T ürkiye Cumhuriyeti Ada-
let Bakanlığı Müsteşar 

Yardımcısı Cengiz Öner 
başkanlığında bir heyet, 21-
22-23 Mart 2018 tarihlerin-
de KKTC’ye bir çalışma 
ziyaretinde bulundu.  Ziya-
ret kapsamında heyet; Yük-
sek Mahkeme Başkanı Na-
rin Ferdi Şefik, İçişleri Baka-
nı Ayşegül Baybars Kadri 

ve Başsavcı Aşkan İlgen ile 
görüşmeler yaptı. Ayrıca iki 
ülke arasında adliyardımlaş-
ma (istinabe), suçluların 
karşılıklı iadesi, hükümlüle-
rin nakli, adli tıp hizmetleri, 
KKTC’de hizmete girecek 
yeni cezaevi gibi alanlarda 
adli işbirliğinin geliştirilmesi 
amacıyla İçişleri Bakanlığı, 
Hukuk Dairesi ve Polis Ge-
nel Müdürlüğü’nde, ilgili 
kurum temsilcilerinin katılı-
mıyla, karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunulan teknik 
toplantılar gerçekleştirildi.         
(Fotoğraf: TAK)   
 

 

 

Y urtdışında yaşayan Türk vatandaşı ve mavi kartlı genç-
lerimizin, bulundukları ülkelerin kültür, siyaset ve sos-

yal hayatında daha aktif olabilmeleri, ülkemizle olan bağla-
rını güçlendirmeleri, Türkçe ifade becerilerini geliştirmeleri 
ve Türk tarih ve kültürünü yakından tanımaları amacıyla 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından 2013 yılından bu yana Genç Liderler adı altında 
yürütülen özel eğitim programı, “Diaspora Gençlik Akade-
misi” adı altında yeniden tasarlanarak başvuruya açılmıştır. 
Yurtdışındaki Türk diasporasının geleceğini ifade eden 
gençlerimizin ideallerini yükseltmeyi ve kültürel aidiyet ve 
kimliklerini koruyarak önemli konumlara gelmelerini hedef-
leyen “Diaspora Gençlik Akademisi” programının, öncelikle 
eğitim, sosyal ve kültür alanlarında başarı gösteren gençler 
olmak üzere, yurtdışında yerleşik nitelikli gençlerimizin 
katılımıyla gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Program, 
dünyanın her yerinden Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ya 
da mavi kart sahibi gençlerin başvurusuna açıktır.  

Diaspora Gençlik Akademisi  
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Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı 
Heyeti Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne bir 
çalışma ziyareti gerçekleştirdi.  
(27-28 Mart 2018) 

 

M illi Eğitim 
Bakanlığı  

ile Türkiye     
Maarif Vakfı  
yetkilileri, çeşitli 
temaslarda bu-
lunmak üzere 
KKTC’ye geldi.  

 

Bakanlık Müsteşar Yardımcısı Ahmet Emre Bilgili, Genel 
Müdür Bülent Çiftçi ve Türkiye Maarif Vakfı mütevelli heye-
ti üyesi Selim Cerrah´tan oluşan heyet, Büyükelçiliği ziya-
ret etti. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim ve Kül-
tür Bakanı Cemal Gürsel Özyiğit tarafından kabul edilen 
heyet, ziyaret sırasında, Türkiye ve KKTC´de süregelen 

eğitim faaliyetleri ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bu-
lundu. Ziyarete, Büyükelçilik Müsteşarı Yasemin İpek Öz-
türk ile Büyükelçilik Eğitim Müşaviri Harun Fatsa eşlik etti.  

 

Heyet, Türkiye Cumhuriyeti adına Milli Eğitim Bakanlığı 
Yüksek Öğretim ve Yurtdışı Genel Müdürlüğü’nün 
KKTC’de görevlendirdiği öğretmenlerle de biraraya gele-
rek öğretmenlerin eğitim-öğretim faaliyetleriyle ilgili bilgi 
aldı, Bakanlıktan beklenti ve taleplerini dinlendi. Lefko-
şa´daki Yunus Emre Türk Kültür Merkezi’ni de ziyaret 
eden Bakanlık heyeti, 28 Mart’ta KKTC’den ayrıldı. 

  

 

 

 BÜLTEN 

                                                        

                                                         

 

 

U mut Derneği’nin düzenle-
diği  etkinlik kapsamında, 

Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC 
bayrakları taşıyan yaklaşık 50 
kişilik grup Lefkoşa’da Meh-
met Akif ve Osman Paşa cad-
delerini yürüyerek Büyükelçili-
ğimize ulaştı.  

 

Büyükelçilik Müsteşarı Yasin 
Temizkan tarafından karşıla-
nan grup, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü vesilesiyle Meh-
metçiğimize Zeytin Dalı Ope-
rasyonu kapsamında destek-
lerini ileterek,  Gazimağusa 
Çanakkale Şehitliği'nden alı-
nan toprağı, KKTC Bayrağı’nı 
Sayın Cumhurbaşkanımızı 
muhatap bir mektubu Müste 

şar Temizkan'a teslim etti. 

 

 

 

Müsteşar Temizkan, ihtiyaç 
halinde bulunan ailelere des-
tek sağlanması ve çocuk eği-
timi konularında başarılı çalış-
malar yürüten dernek üyeleri-
ne ülkemize gösterdikleri des-
tekten dolayı teşekkür etti.  

 

 

KKTC Umut Derneği 18 Mart Şehitlerini 
Anma Günü dolayısıyla yürüyüş etkinliği 
düzenledi. 

http://yyegm.meb.gov.tr/www/bakanligimiz-heyeti-kuzey-kibris-turk-cumhuriyetinde-temaslarda-bulundu/icerik/296
http://yyegm.meb.gov.tr/www/bakanligimiz-heyeti-kuzey-kibris-turk-cumhuriyetinde-temaslarda-bulundu/icerik/296
http://yyegm.meb.gov.tr/www/bakanligimiz-heyeti-kuzey-kibris-turk-cumhuriyetinde-temaslarda-bulundu/icerik/296
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 BÜLTEN 

Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) için             
başvuruları devam ediyor.  
 

T ürkçe Yeterlik Sınavı (TYS), Türkçeyi yabancı ya da 
ikinci dil olarak öğrenen bireylerin okuma, dinleme, 

yazma ve konuşma becerilerini ölçmek üzere, “Avrupa 
Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni” nde belirlenen ye-
terlik tanımları doğrultusunda Yunus Emre Enstitüsü 
tarafından geliştirilen, 2013 yılından bu yana uluslararası 
ölçekte yılda 3 defa Türkiye’de ve Yunus Emre Türk Kül-
tür Merkezleri’nin bulunduğu tüm ülkelerde eş zamanlı 
uygulanan bir dil yeterlik sınavıdır.  

 

Bu yıl ikincisi gerçekleştirilecek olan sınav 5 Mayıs 2018 
tarihinde yurt dışında, Yunus Emre Kültür Merkezlerinde 
ve Türkiye’de Ankara’da Yunus Emre Enstitülerinde ya-
pılacaktır.  

 

Uluslararası ölçekte gerçekleştirilecek sınava Türkçe 
öğrenen ya da Türkçe seviyesini ölçmek isteyen herkes 
katılabilir. Adaylara başarılı olmaları durumunda “Türkçe 
Yeterlik Belgesi” verilecektir.  

 

Başvuru tarihleri: 19 Mart – 20 Nisan 2018 

Sınav tarihi: 5 Mayıs 2018 

Sınav saati: 10:00 

Sınav merkezleri: Yunus Emre Enstitüsü ve KKTC’de 
Lefkoşa Yunus Emre Türk Kültür Merkezi  

 

Not: Sınava girmek isteyen adayların sınav merkezlerine 
şahsen veya e-posta ile başvurmaları gerekmektedir.  
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Yükseköğretim Tanıma ve Denklik İşlemleri 


